

Unidad Intermedia de Carbon Lehigh Consentimiento para liberar Video, Digital, o Imágenes Fotográficas

Fecha

Nombre del Estudiante		
Dirección		
Ciudad	Estado	Código Postal

Teléfono

Yo soy el padre, madre o tutor legal de los anteriormente mencionados. Por medio de la presente doy mi consentimiento para La Unidad Intermedia de Carbon Lehigh (CLIU) para utilizar el vídeo digital o imágenes fotográficas de mi hijo en impresos o a través de la Web publicaciones o medios de comunicación que promuevan o proporcionar información sobre los programas o CLIU en materiales de capacitación para el desarrollo de CLIU personal. Este consentimiento se mantendrá efectiva a partir de la fecha indicada anteriormente hasta que se retiró por mí. Entiendo que tengo el derecho a retirar el consentimiento por escrito, en cualquier momento.

Tengo entendido también que estoy bajo ninguna obligación de proveer su consentimiento y que mi negativa a dar su consentimiento no resultado en desventaja para, o la discriminación contra mi hijo y yo.

Doy mi consentimiento.

Yo no doy mi consentimiento.

Firma del Padre

Fecha

Nombre Impreso del Padre

Consent To Release Video-Digital-Photo Images - Spanish Form

Ayudar a los Niños a Aprender "CLIU es una agencia de servicio comprometidos a Ayudar a los Niños a Aprender."

La Unidad Intermedia de Carbon Lehigh es un empleador que ofrece igualdad de oportunidades y no discriminación por motivos de raza, color, religión, origen nacional, edad, estado civil, sexo o discapacidad no pertinentes en las actividades, programas o prácticas de empleo. Para obtener información sobre los derechos civiles o procedimientos de quejas, comuníquese con el Director de Programas y Servicios Especiales, Coordinador del Cumplimiento de la Sección 504, o el Director de Recursos Humanos, Coordinador del Título IX y las Regulaciones ADA, en la Unidad Intermedia Carbon Lehigh, 4210 Independence Drive, Schnecksville PA 18078-2580, 800-223-4821.